

プラン 06-1

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60-L S60-R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60-L 1本 S60-R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥7,980	1	¥7,980
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥750	4	¥3,000
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥672	1	¥672
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥630	2	¥1,260
20-100	曲線線路R249-45°	R249-45	R249-45 4本	¥672	1	¥672
20-110	曲線線路R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥756	1	¥756
20-120	曲線線路R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥756	1	¥756
20-140	曲線線路R381-30°	R381-30	R381-30 4本	¥672	1	¥672
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥1,197	1	¥1,197
20-410	単線高架直線線路186mm	S186V	S186V 2本	¥735	5	¥3,675
20-420	単線高架直線線路124mm	S124V	S124V 2本	¥651	1	¥651
20-505	単線高架曲線線路R249-45°	R249-45V	R249-45V 2本	¥735	3	¥2,205
20-510	単線高架曲線線路R282-45°	R282-45V	R282-45V 2本	¥819	2	¥1,638
20-520	単線高架曲線線路R315-45°	R315-45V	R315-45V 2本	¥861	3	¥2,583
20-531	単線高架曲線線路R348-30°	R348-30V	R348-30V 2本	¥735	3	¥2,205
20-540	単線高架曲線線路R381-30°	R381-30V	R381-30V 2本	¥735	1	¥735
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5 SJ	S、1、2、3、4、5 各2本 SJ (Sジョイナー) 12個	¥840	2	¥1,680
23-017	橋脚No.5 50mm	5 SJ HJ	5 5本 SJ (Sジョイナー) 5個 HJ (補助ジョイナー) 5個	¥525	3	¥1,575
20-221	電動ポイント4番(右)	EP-481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥2,940	4	¥11,760
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥630	4	¥2,520
24-818	ターミナルユニジョイナー	TJ	TJ 1個	¥368	1	¥368
20-047	車止め線路B 62mm	S62B-B	S62B-B 2本	¥609	1	¥609
23-101	島式ホームB	PI-B SJ	PI-B 1本 SJ (Sジョイナー) 2個	¥735	1	¥735
23-102	島式ホームエンド1	PIE-1 SJ	PIE-1 1本 SJ (Sジョイナー) 1個	¥420	2	¥840
23-230	高架駅舎(イージーキット)	SV-T PLT248-99 PLTW-HA PLTW-HB SJ	SV-T (高架駅舎) 1個 PLT248-99 (高架駅延長プレート) 1個 PLTW-HA (高架駅側壁(高)) 1個 PLTW-HB (高架駅側壁(高大窓)) 1個 SJ (Sジョイナー) 2個	¥3,990	1	¥3,990
23-232	高架駅延長プレート(イージーキット)	PLT248-99 PLTW-L PLTW-HA PLTWE1W PLTWE2W PLTWE3S PLTWE4S SJ	PLT248-99 (高架駅延長プレート) 2個 PLTW-L (高架駅側壁(低)) 4個 PLTW-HA (高架駅側壁(高)) 4個 PLTWE1W (高架駅エンド壁1 (左広)) 1個 PLTWE2W (高架駅エンド壁2 (右広)) 1個 PLTWE3S (高架駅エンド壁3 (左狭)) 1個 PLTWE4S (高架駅エンド壁4 (右狭)) 1個 SJ (Sジョイナー) 4個	¥2,415	1	¥2,415
23-300	電車庫	TW	TW 1個(イージーキット)	¥1,155	1	¥1,155
22-012	パワーバックスタンダード S		パワーバックスタンダード S	¥4,725	1	¥4,725
					合計	¥63,029


ユニトラックレイアウトプラン
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>
